她 mimus fùpra diëium Illußrem Erneftum Kala infirmum cor

:i: pore, /amum autem memte , &* in rečta,&: memorabili memoria

i& paritèr exifteptem»vt apparere vidimus, &* cognouimus; atquè

: Illuftris Ermeffus afferuit coram nobis quibus fuprá, fe condi

g * diffe fuum vltimum nuncupatiuum teftamentum faäum, &*

# friptum per manus egreg#TNotarij Battifte Saxi Martura

曲, mi,& inßituit fibi hæredem vniuerfalem , &*particularem Ca

º rolum Kalà eius filium primogenitum , legitimum, & natura

: lem cum onere locandi im matrimonium poft, quatuor annos.

$ Francifcam Kalà eius filiam legitimam,& maturalem,& foro

º rem ex parte patris diéii Carali,iufta vfum patritiorum Ciuita

º tis TNeapolis , quod teßamentum ratificat » acceptat, &* emolo

y gat;fed volems exomerare confcientiam fuam ob multas pretiofif.

º ſimasgemma, in ſecreto receptas ab Anna Caldora ſua prima . . .

º coniuge,& matre fupradiíte Francifcae, mamdauit quodprædi- *•• -

§ &tus Carolus eius heres vniuerfalis, &-particularis poft annum

& fùi obitus ftatim confignare debeat eidem Francifce eius forori,

# vt fupra,medietatem Terre Caftriuillarum , & propriè illam
ſ portionem , quam conceffit Imperator Emricus fextus Ioammi Ka

la:
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là,cam vaffallis, fumdis, introitibus , & redditibus ; iuſta fºr.

mam conceſſionis ad quam,&c.& quia voluit,& afferuit hanc

efíe fuam vltimam voluntatem , quam valere voluit iure codi

cillorum, vel domatiomis caufa mortis, iure'!!!
&*omni alio meliori viodo , &c. &* fípræfems codicillum quo

. . . . · · · · modolibet mo» obferuauerit prediêtus Carolus,careat iure here

- º ditatisquare requifuit nos,&c.vnde ad futuram rei memoriā,

''• &* cautelâ diétae Framcifce, faítí ef? hoc præfems codicillum per

mamus mei prediáti Notarij fubfcriptione mei quifupra iudicis,

et fùbfèriptorû teftiü fubfcriptionibus roboratum, quod fçripfi,et

fubfçripfi ego Honorius Pafferus A4arturami publicus per totâ

Prouinciam Vallis Gratis , & Terre Iordanis , auétoritate re

gia?Notarius , quipræmißis omnibus imterfui, ipfumqué meo

fòlito, & confueto figno fígnaui, rogatus,& requifitus.Ætum,

-ſubſcriptumeſtfub ammo,die,loco, menfe,et rogatu quibus /lعورف

pra.in figno manus, Notarius Honorius Pafferus. + Ego Sam

fome&tus Falafíima regius Iudex Marturami . * Ego Antonius

Aſaruca teſtor. Hº Ego Tiberius Scagliomus teftor. + Ego A&ii

lius Falafíinus teftor. * Ego Francifus Moraca tefior. *

Ego Theodofius Gattis. * Ego Ioannes de Bono teſter. Ego qui